

รายการปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลุมพุก ซอย 15

รายละเอียดโครงการก่อสร้าง เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลุมพุก ซอย 15 ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลุมพุก ซอย 15 โดยเริ่มจากแยกหนองลุมพุก ซอย 1 ไปทิศตะวันตกเฉียงเหนือ ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาวประมาณ 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร พื้นทางเดิมปรับเรียบ

ไหล่ทางลูกรังกว้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

จังหวัด ขอนแก่น

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 944/2559 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2559

พิจารณาราคากลางเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.								
	คอนกรีต ค.2 รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	112.50	ลบ.ม.	1,691.00	190,237.50	436.00	49,050.00	239,287.50	
	ค่าแบบเหล็ก	250.00	เมตร	-	-	20.60	5,150.00	5,150.00	
	ยางหยอดรอยต่อ contraction joint	60.00	เมตร	3.66	219.60	1.10	65.88	285.48	
	ยางหยอดรอยต่อ expansion joint	15.00	เมตร	11.42	171.30	3.43	51.39	222.69	
	เหล็ก Dowel Bar (SR 24, RB 15)	173.75	กก.	15.54	2,700.08	3.30	573.38	3,273.45	
	เหล็กเสริม RB 6 มม. (SR 24)	1,665.00	กก.	22.66	37,728.90	4.10	6,826.50	44,555.40	
	ลวดผูกเหล็ก	49.95	กก.	72.43	3,617.88	-	-	3,617.88	
	ทรายหยาบ	43.13	ลบ.ม.	439.25	18,944.85	87.85	3,788.97	22,733.82	
	ไหล่ทางลูกรัง	15.00	ลบ.ม.	140.19	2,102.85	42.06	630.86	2,733.71	
						รวมค่างานต้นทุน		321,859.93	

ลงชื่อ.....

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลุมพุก ซอย 15

รายละเอียดโครงการ เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลุมพุก ซอย 15 ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลุมพุก ซอย 15 โดยเริ่มจากแยกหนองลุมพุก ซอย 1 ไปทิศตะวันตกเฉียงเหนือ ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาวประมาณ 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร พื้นทางเดิมปรับเรียบ ไหล่ทางลูกรังกว้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

ประเภท อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

จังหวัด ขอนแก่น

หน่วยงาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองบ้านไผ่

พิจารณาราคากลางเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	321,859.93	1.3074	420,799.67	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
			รวมค่าก่อสร้าง	420,799.67	
	สี่แสนสองหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์		ยอดสุทธิ	420,799.67	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตารางเมตร

เฉลี่ยค่าประมาณราคา

- บาท /ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล พวงเมืองพล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา /ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายอุดมศักดิ์ ธรรมนำสีล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง/กรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิวัฒน์ ชัยพัฒนเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/กรรมการ/เลขานุการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลูมพุก ซอย 15

รายละเอียดโครงการ เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลูมพุก ซอย 15 ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลูมพุก ซอย 15 โดยเริ่มจากแยกหนองลูมพุก ซอย 1 ไปทิศตะวันตกเฉียงเหนือ ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาวประมาณ 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร พื้นทางเดิมปรับเรียบ ไหล่ทางลูกรังกว้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

พิจารณาราคากลาง แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด

จำนวน 3 แผ่น

พิจารณาราคากลางเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	420,799.67	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	สรุป		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	420,799.67	
	ยอดสุทธิ	420,000.00	**
	สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล พวงเมืองพล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา / ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายอุดมศักดิ์ ธรรมนำสีล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง/กรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิวัฒน์ ชัยพัฒน์เวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/กรรมการ/เลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลูมพุก ซอย 15
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองบ้านไผ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 420,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลูมพุก ซอย 15 ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนหนองลูมพุก ซอย 15 โดยเริ่มจากแยกหนองลูมพุก ซอย 1 ไปทิศตะวันตกเฉียงเหนือ ทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาวประมาณ 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร พื้นทางเดิมปรับเรียบ ไหล่ทางลูกรังกว้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม 2560
เป็นเงิน 420,000.00 บาท สีเส้นสองหมื่นบาทถ้วน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3 ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 ลงชื่อ หัวหน้าฝ่ายการโยธา /ประธานกรรมการ
(นายอิทธิพล พวงเมืองพล)
- 6.2 ลงชื่อ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง/กรรมการ
(นายอุดมศักดิ์ ธรรมนำสีล)
- 6.3 ลงชื่อ นายช่างโยธาชำนาญงาน/กรรมการ/เลขานุการ
(นายนิวัฒน์ ชัยพัฒนเวช)